
 

Dodo Juice Sour Power 

Dodo Juice Sour Power je pH neutrální lesk posilující šampon s čistícími a pěnícími složkami a 
speciálním Ti Carnauba voskem. Při aplikaci šampon lubrikuje jednotlivé složky nečistot a chrání tak lak 
před poškozením při mytí, zvyšuje lesk celé karosérie, a navíc posílí předem aplikované vrstvy vosku. 
Vzhledem k extrémně koncentrovanému složení tohoto přípravku jej lze ředit vodou v poměru 1:600. 

Použití: Důkladně, tlakovou vodou, umyjte vozidlo. Do kbelíku s teplou vodou nalijte 2-4 vršky 
přípravku a míchejte, dokud nezpění. Na vozidlo aplikujte čistou houbou nebo mycí rukavicí. 
Postupujte směrem od shora dolů. Po každé aplikaci přípravku na karosérii opláchněte houbu nebo 
mycí rukavici v odděleném kbelíku s čistou vodou. Po umytí vozidlo opláchněte studenou vodou a 
povrch vysušte.   

Péče a bezpečnost: Skladujte postavené. Udržujte mimo dosah dětí a domácích mazlíčků. 
Nepožívejte. Zamezte kontaktu s očima a citlivou pokožkou. Bezpečnostní data k dispozici na 
www.dodojuice.com/msds. 


